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Susien ja Supikoirien retki Eden 
Nuuksio - Erä-Mattilan tie 1 
(Kattilajärventie 30),  27.–29.3.2026 
 
 
 
Tänä vuonna Sudet (Loupa) ja Supikoirat (Mekä) viettävät yhteisen kämppäreissun Nuuksion 
Edenissä. Vietämme koko viikonlopun yhdessä, meille uudessa paikassa. Tämä on vuoden 
ainoa hetki, jolloin olemme kokonaan omalla porukalla, joten kaikki innolla mukaan! 
 
 
Eden on Kelovartijoiden Kannatusyhdistyksen ja Kelotyttöjen yhdessä omistama kämppä 
Nuuksion keskellä.  
 
Kämppä on rakennettu vuosina 1986-1988. Kämppä on hirsirakenteinen, kooltaan 51 m2, ja 
sähkölämmitteinen. Tilaa on noin 20 yöpyjälle, yöpymistilat pääosin yläparvella.  
 
 
Pihalta löytyy vuonna 1994 valmistunut porakaivo. Polttopuita löytyy puuceen yhteydessä 
olevasta tilavasta puuvarastosta. Kämpän yhteyteen valmistui vuonna 2003 sauna pienelle 
kalliokumpareelle puuvaraston läheisyyteen. Saunassa on puulämmitteinen kiuas ja vesipata 
 
Retki on Susien ja Supikoirien jäsenille ilmainen. 
 
 
Ilmoittautuminen redulle on nyt auki ja päättyy 13.03.2026. 
Ilmoittaudu mukaan redulle osoiteessa https://kuksaan.fi/90187 
tai puhelimella  oheisella QR-koodilla 
 
 
Redulle kuljetaan yhteiskuljetuksin, joten muistathan ilmoittaa 
varauksen yhteydessä mahdollisuudesta auttaa. Huomioithan, että myös rinkat vievät paljon 
tilaa. 
 
 
Lisätietoja ja yhteystiedot retken aikana: 
 

Petri Palmola ​ ​ ​ ​ ​ Peter Lindgren 
045 139 8076​ ​ ​ ​ ​  040 587 1388 

https://kuksaan.fi/90187


Aikataulu: 

 
Lähtö perjantaina 27.3. klo. 18:00 
Soukan kappelilta (Soukankuja 3, 02360 
Espoo). Matka-aika noin 40 min. 
Tulethan ajoissa paikalle, niin pääsemme 
lähtemään aikataulun mukaisesti 
Kokoontuminen Kattilajärventie 30 eli 
Kattilajärven uimarannan parkkipaikka, josta 
kävellään kämpälle n. 800 metriä tietä ja 
polkua pitkin. 

Paluu sunnuntaina 29.3. klo. 15:00. 
Kokoontuminen Kattilajärventie 30, josta 
lähdemme takaisin Soukan kappelille. 
Soukassa pyrimme olemaan viimeistään klo. 
16:00 
Jos kyyti on jo sovittu valmiiksi kotiin, ei 
tarvitse tulla Soukan kautta, vaan voi paikan 
päällä johtajalle ilmoittaa kyytiläisten nimet. 

 
 

Henkilökohtainen varusteluettelo 

​ Partiohuivi 
​ Partiopaita 
​ Rinkka tai jokin muu suuri laukku (johon mahtuvat kaikki omat varusteet) 
​ Rinkan sadesuoja (tai suuri jätesäkki) 
​ Makuupussi 
​ Makuualusta 
​ Ruokailukamat (muovinen syvä lautanen, muovimuki, haarukka, veitsi, lusikka, 
astiankuivauspyyhe ja pussi ruokailukamoille) 

​ Hygieniatarvikkeet (Hammasharja ja hammastahna ym.) 
​ Lämpimät ja vedenpitävät ulkoiluvarusteet (myös pipo, hanskat ja hyvät 
ulkoilukengät) 

​ Lämpimiä vaihtovaatteita 
​ Peseytymisvälineet (pyyhe, pefletti ja saippua) 
​ Muistiinpanovälineet (Pieni vihko, lyijykynä, teroitin ja kumi) 
​ Otsalamppu tai taskulamppu sekä varaparistot 
​ Puukko 
​ Kompassi 
​ Juomapullo (0.5-1 litra) 
​ Reduherkkuja (kohtuudella) 

 
 
Sekä Lounapartiolta että Mesikämmeniltä löytyy jonkun verran lainavarusteita, kuten 
rinkkoja, makuupusseja, makuualustoja, ruokailuvälinesettejä, kompasseja ja puukkoja. 
Voit kysyä varusteita ja lainata niitä sähköpostilla peter.lindgren@mesikammenet.fi ja 
petri.palmola@gmail.com. Lainavarusteet haetaan partiokokouksessa edellisellä viikolla 
ja palautetaan redun jälkeisenä viikkona partiokokoukseen pestynä / puhdistettuina. 
 
 
 



 

Peruutuskäytännöt 

■​ Osallistumisen peruutukset tehdään aina tapahtumanjohtajalle 
(etunimi.sukunimi@mesikammenet.fi) tai info@mesikammenet.fi. 

■​ Osallistumismaksua ei laskuteta, jos peruutus tulee ennen ilmoittautumisajan 
päättymistä. 

■​ Ilmoittautumisajan jälkeen tehdyt peruutukset laskutetaan, ellei osallistuja löydä 
itselleen toista henkilöä tilalleen tapahtumaan (Ilmoita osallistujan muutoksesta 
tapahtumanjohtajalle. Tapahtuman kanssa samalla viikolla tulleissa 
osallistujamuutoksissa emme voi taata, että uudet erityisruokavaliot pystytään 
ottamaan huomioon tapahtumassa, mutta teemme parhaamme). 

■​ Jäsenten kohdalla laskutetaan alla määritelty maksu, mikäli ilmoittautumista ei 
peruta ajoissa (ennen ilmoittautumisajan päättymistä) ja osallistuja ei ole löytänyt 
itselleen toista henkilöä tilalleen tapahtumaan.  Alle 7-vuotiaista perhepartiolaisista ei 
laskuteta tätä maksua. Tällä maksulla katetaan jäsenestä aiheutuneita kuluja. redu: 
35€ 

■​ Mikäli peruutus johtuu sairaustapauksesta, voit hakea lääkärintodistuksella 
osallistumismaksun partiovakuutuksesta. Toimi tässä tapauksessa seuraavasti: 
 

Ilmoita asiasta info@mesikammenet.fi, jotta osoitamme laskun osallistujalle 
korvauksen hakemista varten. 
Hae korvaus vakuutusyhtiöltä: 
https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/ 
Korvaushakemuksen tekee aina vakuutettu eli partiolainen tai hänen 
huoltajansa. Vakuutuskorvauksen saamisen edellytys on yleensä 
lääkärintodistus, joten suosittelemme sairastapauksissa aina hakemaan 
lääkärintodistuksen. 

​​  
​​ Tapahtuman keskeytyminen 
​​ ​

Joskus tapahtuma tai leiri voi keskeytyä. Keskeytykselle voi olla useita erilaisia syitä: 
■​ läsnäolija sairastuu 
■​ läsnäolija kiusaa, käyttäytyy uhkaavasti tai muutoin kohtelee kaltoin toisia 
■​ läsnäolija on päihtynyt tai hänellä on päihteitä mukana 

Tällaisissa tilanteissa asiasta ilmoitetaan kotiin ja kotiväen tulee järjestää itse lapsen tai 
nuoren kotimatka. Edellä kuvatuissa ja muissa vastaavissa tapauksissa mahdollista 
osallistumismaksua ei palauteta. Sairastapauksissa partiovakuutuksesta on haettavissa 
korvaus. Tätä varten löydät ohjeet peruutuskäytäntöjen yhteydestä ylempää. 

 

Partiotapahtumat ja -leirit, joissa on alaikäisiä paikalla, ovat aina päihteettömiä. 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/
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